



RZECZPOSPOLITA POLSKA  
PROKURATURA OKRĘGOWA W ŁODZI  
**RZECZNIK PRASOWY**  
ul. Kilińskiego 152  
90-322 Łódź  
tel.: (42) 67-68-771, fax.: (42) 67-68-607  
e-mail : rzecznik@lodz.po.gov.pl

Łódź, dnia 8 listopada 2016 r.

## INFORMACJA PRASOWA

### **26 – latek aresztowany pod zarzutem spowodowania obrażeń ciała u 2 – miesięcznego synka**

**Na wniosek Prokuratury Rejonowej w Zgierzu, miejscowy sąd aresztował 26 –latka, który usłyszał zarzuty dotyczące spowodowania u swojego 2 – miesięcznego synka, obrażeń ciała, naruszających czynności narządów na czas powyżej 7 dni, w postaci obrażeń głowy ze złamaniem kości czaski oraz sińców na twarzy i w okolicach ramion. Mężczyźnie grozi kara pozbawienia wolności w wymiarze do lat 5.**

Rodzice chłopca zostali zatrzymani w minioną sobotę około godziny 23, ponieważ lekarza szpitala, do którego małżeństwo przywiozło dziecko zakwestionował podawany mechanizm powstania stwierdzonych obrażeń. Matka i ojciec twierdzili, że niemowlę spadło z wersalki z wysokości około 40 cm.

Przez prokuratora i policjantów podjęte zostały czynności mające na celu odtworzenie okoliczności, w których mogło dojść do spowodowania u chłopca obrażeń. Przeprowadzone zostały oględziny, w tym przy wykorzystaniu specjalistycznego sprzętu do wykrywania śladów krwi. Przesłuchano licznych świadków. Pozyskano dwie opinie opracowane przez biegłych z zakresu medycyny sądowej oraz ekspertyzę z zakresu badań biologicznych. Całokształt ustaleń doprowadził do podjęcia decyzji o przedstawieniu zarzutu przestępstwa ojcu chłopca. Wczoraj, w późnych godzinach wieczornych odbyło się jego przesłuchanie. Podejrzany nie przyznał się do zarzutu i składał wyjaśnienia.

Na wniosek Prokuratury Rejonowej w Zgierzu, miejscowy sąd zastosował w stosunku do niego tymczasowe aresztowanie, z uwagi na zachodzącą obawę

matactwa. Matka została przesłuchana w obecności psychologa w charakterze świadka. Najprawdopodobniej w czasie gdy doszło do urazu przebywała poza domem, a w tym czasie chłopcem zajmował się jej mąż – ojciec dziecka. W sprawie planowane są kolejne przesłuchania i ekspertyzy kryminalistyczne.

Rzecznik Prasowy  
Prokuratury Okręgowej  
w Łodzi

Krzysztof Kopania